

korekcia faktúry

Adresa dodania:

DUŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

poradové číslo: 17634 /00951

strana č.1

Dodávateľ : KON-RAD spol.s r.o.
Deste na Benec 13725/24
630 06 Bratislava

Domov dôchodcov
Hanulova 7/a
84401 Bratislava

13-04-2011

310 929 Prežal:

Miesto zaslania faktúry: KS: 0008

Prijemca:

Domov dôchodcov
Mgr. Karelková Ľubica
Hanulova 7/a
84401 Bratislava
Predaj liehu - konečný spotrebiteľ
IČO: 00490873 IČD:

Domov dôchodcov
Mgr. Karelková Ľubica
Hanulova 7/a
84401 Bratislava

IČO: 00484104
Identif. číslo pre daň: SK2020301195
DIA: 2020301195
Peňažná ústav: TATRABANKA
číslo účtu: 2624000104/1100
http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk
Povolenie na distribúciu liehu: 520031000028

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/P

Splatnosť: 25.04.2011

Forma úhrady: PP

Sp.dopravy: B/KON-RAD

Pozn.rozvoz: ano

Deň vystavenia dokladu: 08.04.2011

Poznámka: SEKURISOVA 8

Dátum dodania: 08.04.2011

Vyhotovil: SM: Jorová

Názov tovaru / Umiestnenie	obsah	počet bal./kg	EAN kód	Kat.č. ks/b.	počet kusov/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom	
Sirup LIMOHIT bros.nizkoe Slov.pr	1.000l	1	8586009261465	48942	6	2.76	0.383	20	2.30	0.46	2.76	
Sirup LIMOHIT les.ov.nizk Slov.pr	1.000l	1	8586009261458	49056	6	2.76	0.383	20	2.30	0.46	2.76	
Sirup LIMOHIT malina nizk Slov.pr	1.000l	1	8586009261489	49168	6	2.76	0.383	20	2.30	0.46	2.76	
Sirup LIMOHIT pomar.nizk Slov.pr	1.000l	1	8586009261441	49167	6	2.76	0.383	20	2.30	0.46	2.76	
RELAX nap.MAND.MAPAC.MANG Maspex	1.000l	1	8594037631666	53373	12	12	0.583	20	7.00	1.40	8.40	
ZEUS nap.SIER.RIBEZ.JABL. McCarte	1.000l	1	8586009850427	44768	10	9.20	0.767	20	7.67	1.53	9.20	
ZEUS nap.POMARANČ 20% McCarte	1.000l	1	8586001028787	38397	10	9.20	0.767	20	7.67	1.53	9.20	
Det.vč3.OVIVO jablková NOVDFRU	190.000g	1	8586000825499	50250	12	6.15	0.427	20	5.12	1.03	6.15	
Det.vč1.OVKO jablk.brosk. NOVDFRU	190.000g	1	8586000822535	2567	12	6.80	0.473	20	5.67	1.13	6.80	
Det.vč3.OVKO jablk.jahod. NOVDFRU	190.000g	1	8586000822559	2568	12	6.80	0.473	20	5.67	1.13	6.80	
Det.vč3.OVKO jablk.vanil. NOVDFRU	190.000g	1	8586000822795	2571	12	6.15	0.427	20	5.12	1.03	6.15	
FLORA light mini UNILEVE	20.000g	4	01532	33797	120	480	13.18	0.092	20	43.93	6.79	52.72
RAMA mini ! 128 ks! UNILEVE	10.000g	2	01290	36732	128	256	11.24	0.073	20	10.73	3.75	22.48
Cukor KRYŠŤALOVÝ Považsk	1000.000g	3	8588000086016	37055	10	30	11.40	0.950	20	28.50	5.70	34.20
RYŽA guľatá MODRA FONTIS,	1000.000g	1	8586001420013	2621	15	15	17.60	0.978	20	14.67	2.93	17.60
RYŽA nevaječná CESSI NPC CES	400.000g	1	8586006390687	2763	30	30	14.40	0.400	20	12.00	2.40	14.40
Kor.MOVÉ celé !!! MASPOMA	15.000g	1	8588000105916	10594	30	30	9.59	0.266	20	7.99	1.60	9.59
MAJORANKA MASPOMA	7.000g	1	8588000105038	2947	30	30	6.71	0.186	20	5.59	1.12	6.71
VANILÍNŤOVÝ cukor Dr.Öetk	1000.000g	1	8584002000791	16990	1	1	2.99	2.490	20	2.49	0.50	2.99
Chren SNICO ST.Nico	200.000g	1	85880000016013	2820	15	15	11.77	0.654	20	9.81	1.96	11.77

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle 53 ods.6	z zálohované obaly (#)	0.00	0.00	0.00
vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid. číslo: 636/02 RP	z tovaru s DPH 20 % :	196.83	39.37	236.20
V zmysle 522 ods. 3 zák.č. 222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.	Cena nákupu v EUR:	196.83	39.37	236.20

Rozvoz: 11.04.2011 kat.: 1 Miesto dodania: Bratislava

FAKTURA - OPRAVNÝ DOKLAD - DODACÍ LIST poradové číslo:17634 /00951

strana č. 1

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0.00 chlad.tovar: 0.00 minerálne vody: 0.00 ostatný tovar: 4.33 Spolu: 4.33